www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

SETOR MUNICIPAL DE TRIBUTOS

EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO................................................pág.01/02

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela

Lei Municipal N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ

SABER aos terceiros eventualmente interessados e,

especialmente, a(o) senhor(a), MARIA ALBECI DE

ARAÚJO, casada, lavradora, CPF: 000.591.153-27, RG

98109798-7 SSP/MA, que tramita perante o Município

procedimento de Regularização Fundiária Urbana, sob o

Protocolo N.º 091220001/2020 e Solicitação de Titulação de

Imóveis (STI) Nº 177, que tem por objetivo regularizar o

imóvel localizado na RUA MARMORANA Nº 531 – BAIRRO

TAMARINDO, situado no núcleo urbano municipal

consolidado. Expediu-se o presente edital para notificação do

supramencionado, advertindo-se que não apresentada a

IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no procedimento de

Regularização Fundiária Urbana perante o Município de

Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias, contados da

data de publicação do presente EDITAL, no

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da Secretaria Municipal

de Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro

Aeroporto, neste município, poderá implicar em concordância

tácita com a referida titulação. Será o presente edital, por

extrato, afixado nos átrios da Prefeitura e publicado na

imprensa oficial. Eu, Jânio Luís Marques Fernandes,

Secretário Municipal de Finanças, o conferi e assino.

Trizidela do Vale – MA, 15 de dezembro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela Lei

Municipal N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ SABER

aos terceiros eventualmente interessados e, especialmente,

a(o) senhor(a), NEUTON ROCHA SOUSA, solteiro,

comerciante, CPF: 270.843.453-53, RG 00787576310 SSP/MA,

que tramita perante o Município procedimento de Regularização

Fundiária Urbana, sob o Protocolo N.º 141220009/2020 e

Solicitação de Titulação de Imóveis (STI) Nº 181, que tem por

objetivo regularizar o imóvel localizado na RUA DA BAIXINHA

S/N – BAIRRO MONTE CRISTO, situado no núcleo urbano

municipal consolidado. Expediu-se o presente edital para

notificação do supramencionado, advertindo-se que não

apresentada a IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no

procedimento de Regularização Fundiária Urbana perante o

Município de Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias,

contados da data de publicação do presente EDITAL, no

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da Secretaria Municipal de

Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro

Aeroporto, neste município, poderá implicar em concordância

tácita com a referida titulação. Será o presente edital, por

extrato, afixado nos átrios da Prefeitura e publicado na imprensa

oficial. Eu, Jânio Luís Marques Fernandes, Secretário Municipal

de Finanças, o conferi e assino.

Trizidela do Vale – MA, 15 de dezembro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela Lei Municipal

N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ SABER aos

terceiros eventualmente interessados e, especialmente, a(o)

senhor(a), ANTONIO DE OLIVEIRA SANTANA, casado,

lavrador, CPF: 015.726.143-31, RG 019697582002-9 SSP/MA,

que tramita perante o Município procedimento de Regularização

Fundiária Urbana, sob o Protocolo N.º 101220004/2020 e

Solicitação de Titulação de Imóveis (STI) Nº 179, que tem por

objetivo regularizar o imóvel localizado na RUA OSVALDO

CRUZ Nº 160 – BAIRRO AEROPORTO, situado no núcleo

urbano municipal consolidado. Expediu-se o presente edital

para notificação do supramencionado, advertindo-se que não

apresentada a IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no

procedimento de Regularização Fundiária Urbana perante o

Município de Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias,

contados da data de publicação do presente EDITAL, no

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da Secretaria Municipal de

 EDIÇÃO Nº 773-ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 15 DE DEZEMBRO DE 2020

2/2 2/3
2020

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO Nº773-ANO VII-DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 15 DE DEZEMBRO DE 2020

Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro

Aeroporto, neste município, poderá implicar em concordância

tácita com a referida titulação. Será o presente edital, por

extrato, afixado nos átrios da Prefeitura e publicado na

imprensa oficial. Eu, Jânio Luís Marques Fernandes,

Secretário Municipal de Finanças, o conferi e assino.

Trizidela do Vale – MA, 15 de dezembro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela

Lei Municipal N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ

SABER aos terceiros eventualmente interessados e,

especialmente, a(o) senhor(a), JOAQUIM SABINO DOS

SANTOS NETO, casado, lavrador, CPF: 128.654.863-20,

RG 054477052014-0 SSP/MA, que tramita perante o

Município procedimento de Regularização Fundiária Urbana,

sob o Protocolo N.º 101220005/2020 e Solicitação de

Titulação de Imóveis (STI) Nº 178, que tem por objetivo

regularizar o imóvel localizado na RUA BOA VISTA Nº 57 –

BAIRRO TAMARINDO, situado no núcleo urbano municipal

consolidado. Expediu-se o presente edital para notificação do

supramencionado, advertindo-se que não apresentada a

IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no procedimento de

Regularização Fundiária Urbana perante o Município de

Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias, contados da

data de publicação do presente EDITAL, no

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da Secretaria Municipal

de Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro

Aeroporto, neste município, poderá implicar em concordância

tácita com a referida titulação. Será o presente edital, por

extrato, afixado nos átrios da Prefeitura e publicado na

imprensa oficial. Eu, Jânio Luís Marques Fernandes,

Secretário Municipal de Finanças, o conferi e assino.

Trizidela do Vale – MA, 15 de dezembro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela

Lei Municipal N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ

SABER aos terceiros eventualmente interessados e,

especialmente, a(o) senhor(a), ANTONIO VALÉRIO SILVA,

casado, empresário, CPF: 572.346.043-91, RG

070800982019-6 SSP/MA, que tramita perante o Município

procedimento de Regularização Fundiária Urbana, sob o

Protocolo N.º 101220037/2020 e Solicitação de Titulação de

Imóveis (STI) Nº 180, que tem por objetivo regularizar o imóvel

localizado na RUA DASALVAÇÃO S/N – BAIRRO

JERUSALÉM, situado no núcleo urbano municipal consolidado.

Expediu-se o presente edital para notificação do

supramencionado, advertindo-se que não apresentada a

IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no procedimento de

Regularização Fundiária Urbana perante o Município de

Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data

de publicação do presente EDITAL, no DEPARTAMENTO DE

TRIBUTOS da Secretaria Municipal de Finanças, situado no

prédio sede da Prefeitura, Bairro Aeroporto, neste município,

poderá implicar em concordância tácita com a referida titulação.

Será o presente edital, por extrato, afixado nos átrios da

Prefeitura e publicado na imprensa oficial. Eu, Jânio Luís

Marques Fernandes, Secretário Municipal de Finanças, o conferi

e assino.

Trizidela do Vale – MA, 15 de dezembro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
EDITAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA

INTERESSE ESPECÍFICO

JÂNIO LUIS MARQUES FERNANDES, Secretário

Municipal de Finanças do Município de Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, no uso das atribuições legais, e pela Lei Municipal

N.º 348/2019, de 07 de março de 2019, FAZ SABER aos

terceiros eventualmente interessados e, especialmente, a(o)

senhor(a), MARIA DE FÁTIMA PEREIRA CARVALHO,

divorciada, servidora pública, CPF: 280.026.103-00, RG

020934732002-8 SSP/MA, que tramita perante o Município

procedimento de Regularização Fundiária Urbana, sob o

Protocolo N.º 151220025/2020 e Solicitação de Titulação de

Imóveis (STI) Nº 182, que tem por objetivo regularizar o imóvel

localizado na RUA NOVA Nº 298 – BAIRRO CENTRO, situado

no núcleo urbano municipal consolidado. Expediu-se o presente

edital para notificação do supramencionado, advertindo-se que

não apresentada a IMPUGNAÇÃO FUNDAMENTADA no

procedimento de Regularização Fundiária Urbana perante o

Município de Trizidela do Vale no prazo de 30 (trinta) dias,

contados da data de publicação do presente EDITAL, no

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS da Secretaria Municipal de

Finanças, situado no prédio sede da Prefeitura, Bairro

Aeroporto, neste município, poderá implicar em concordância

tácita com a referida titulação. Será o presente edital, por

extrato, afixado nos átrios da Prefeitura e publicado na imprensa

oficial. Eu, Jânio Luís Marques Fernandes, Secretário Municipal

de Finanças, o conferi e assino.

Trizidela do Vale – MA, 15 de dezembro de 2020.

Jânio Luíz Marques Fernandes

Secretário municipal de Finanças

3/2 3/3
2020

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO Nº773-ANO VII-DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 15 DE DEZEMBRO DE 2020

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

   Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/